Hic iaceo, uita miseraq[ue]; inopiq[ue]; solitus,
Nomenū queras, sed malè iute peri.

Huic igitur Timoni similes reddi & diuites, uidetur intelligere uelle Lucianus, ut sote quos diuitiae & faustuosos & insolentes & planè barbaros, efficere consuerūt. Fingit autem ab initio diuite fuisse, sed ob liberalitatē, & quod absq[ue] iudicio in quos-

uis benignus esset, ad paupertatem redacti
esse. Quam rem cum Jupiter ex ipsis que
rela, qua cum illo expostulando, in homini
malitiam & ingratitudinem à principio inu-
hitur, cognouiisset, misertus illius, eò quod e
in deos pius fuerat, & multa illis sacra per-
gerat, diuitem denuò sacere statuit, ac Plu-
tum cū thesauro ad ipsum mittit. Qui prin-
cipio ire detrectat, ostendens illum sua cul-
pi pauperem factū esse, & cum talibus ho-
minibus minimè perdurare se posse, atq; a
què odi se eos, ut sordidos atq; auaros illos,
qui nunquam omnino se uitantur. Mediocrita-
te enim utendi se gaudere. Atq; hic locus u-
sum dūtiarum, & quomodo cōseruari ea
dem debet docet. Deinde cū Jupiter in se-
tentia persisteret, atq; ita Plutus ducēte Mer-
curio ad Timonē proficisceretur, intereun-
dum fingitur claudicare, ibi, interroganti
Mercurio, causam eius rei reddit, quod
quoties à Iove mittatur tardē incedat, neg-
videat quorsum eat, neg, norit ad quos eat
quoties aut à Lito mistatur, etiā alatū esse
Quo figmēto si nificare uidetur, improbos
ac malos semper meliorib. successib. frui: pro-
bos aut, & a Ione dilectos, ani nunquam, au-
tardē

tardè in hac vita fælices ac diuites fieri. Postremò interrogatus à Mercurio, cur de formis ac pallidus, tantopere ametur ab hominib. respondet, Inscitia, ac cecitate illorum hoc fieri. Atq; ibi cum alios effectus suos exponit, qua omnia postremò actione, & quasi ipsa re cōprobātur, dum Timonē ab initio, Plutum rei cære atq; auersari fingit, utpote ex paupertate modestum ac tēperantem iā factum, & agnoscētē superiora mala, in quo ex Diuitiarū copia inciderat. Mox eundē ac septū eum summa cura asservare, tumidūq; & insolentē, oēs alios homines vitare atq; contemnere. Additis ad finem etiā adulato-ribus, scurris, assentatorib. sycophantis, fu-
zzi venditoribus, & id genus alijs, qui ut corpus umbra, sic ipsi diuitias atq; fortunā comitantur.

Timon sive Misanthropus.

O Jupiter Phili & hospitalis, sodali tie, domestici, ful gurator, tuturādi ce, nubic; ge, grandistrepe, & q̄d alius tibi con gnomen autoniti Poe- te tribunt, maxime quam

TIMON H MISAN θρωπος.

Ω οὐ φίλος νοετόν την την πάρει την ἐφίστα, την ἀγορευτὴν, νοετόν την φελογένεια, νοετόν την πάτη, νοετόν την στέλλοντι μετέν την ποιητὴν καλούσσι, καὶ μάλιστα